انجمن اسکار نیز مثل سایر
نهادهــای غربی، عمــلا نقاب
از چهــره خود کنــار زد و در
جنگ روانی علیه دولت و ملت
کرد مشــارکت سوریه مظلوم
و در ایــن جنگ نابرابر شــش
را پرداخت. ساله، ســهم خود

ماجرا از این قرار است که گروه

»کلاه سفیدها« توسط »جیمز
لومیجرر«، کارمند ســابق اداره
اطلاعات نظامی و کارشــناس
امنیتی انگلیس در مارس 2013
)اسفند 1392( تاسیس شد تا به
عنوان »بازوی دستگاه اطلاعات
خارجی این کشور« )ام.آی6( در
سوریه فعالیت کند و در پوشش
کمک های مردمی، علیه دولت
قانونی »بشار اسد« جنگ روانی

راه بیندازد.
مجله آمریکایی نیوزویک در
مورد ماموریت »کلاه سفیدها«
در سوریه نوشت، که هدف این
گروه بــه ظاهر امدادرســان و